⼀般社団法⼈ Forward to 1985 energy life

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当法⼈は⽇本の家庭でのエネルギー消費量をいまの半分（1985 年レベル）にするべく、
住宅建築実務者のスキルアップ、⼀般の⽅向けの情報提供など様々な活動を⾏っています。

住宅建築実務者向けの講習会では特に温熱環境向上やパッシブデザインを活かした家づくりに熱⼼に取り組
んでいる地域の⼯務店・設計者が集まっており、こうした講習会で得た知識を元に省エネルギーな家づくり・家
守りを⾏っています。

ご協賛頂くことで、こうした住宅建築実務者の皆様にダイレクトに情報を発信できる他、⽇本のエネルギー問題
の解決に寄与する「1985 アクション」への⽀援は、皆様の CSR の取組みとしても取り⼊れて頂けるものと思い
ます。

是⾮とも当法⼈の活動にご賛同頂き、お⼒添えを頂ければと思います。
何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

※詳細につきましては次⾴以降をご参照ください。

協賛企業募集のご案内

■ご協賛⾦ ⼀⼝ 100,000 円/年（税込）

■有効期間 １年間

■ご協賛特典
（１） 当法⼈主催イベント、会員総会、拠点総会でのチラシ等資料配布
（２） 毎⽉１回発⾏している会員向けニュースレターでの情報告知（1 回につき２件まで）
（３） 当法⼈ HP でのご紹介 http://to1985.net/H-sando.html

（４） 全国省エネミーティングでの企業名紹介
（５） 会員専⽤オンラインサロンでの PR

■お申込⽅法

（新規の場合） 添付「協賛申込書」に必要事項をご記⼊の上、事務局までお送りください。

  折り返しご請求書とご案内をお送りさせて頂きます。

■お申込みから協賛スタートまでのスケジュール

何⽉からスタートして頂いても構いません。毎⽉ 1〜10 ⽇にお申込み頂きました分につきまして
翌⽉の 1 ⽇付でご協賛期間がスタートします。

1    10 11    20 21    31 1

お申込み受付期間 掲載情報受付期間   掲載作業期間    掲載・ご協賛スタート（１年間）

＜本件に関するお問い合わせは下記までお願い致します＞

⼀般社団法⼈ Forward to 1985 energy life（通称 1985 事務局）
担当 服部杏⼦

埼⽟県さいたま市緑区中尾 1250-7
TEL 048-678-5367 FAX 048-678-7767

E-MAIL jimukyoku@to1985.net

⼀般社団法⼈ Forward to 1985 energy life の活動趣旨に賛同し、事業推進の為協賛を申し込みます。

※11 ⽇以降のお申し込みは記載⽉の翌々⽉からの掲載・ご協賛スタートとなります。

お申込み⽇           20      年       ⽉        ⽇

（フリガナ）

御社名

ご担当者⽒名

お申込⼝数                        ⼝

住所 〒       -

TEL －           －

FAX －           －

E-Mail

お問い合わせ先

⼀般社団法⼈ Forward to 1985 energy life 事務局

担当 服部 杏⼦

E-Mail jimukyoku@to1985.net

TEL 048-678-5367

Forward to 1985 energy life 協賛申込書

印

Mail: jimukyoku@to1985.net

FAX: 048-678-7767
【申込書送付先】